
ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień awansu nauczyciela 
mianowanego dla Pani Małgorzaty Stawskiej - nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej 
im. 16. Pułku Ułanów Wielkopolskich w Grupie, w składzie: 

1) Pani Dorota Pikuła – Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pani Agnieszka Hyżyk– członek komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Anna Stramowska - członek komisji, wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. 16. Pułku Ułanów 
Wielkopolskich w Grupie; 

4) Pani Maria Siwocha – członek komisji, ekspert z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji Narodowej; 

5) Pani Aleksandra Lesiak - członek komisji, ekspert z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEFB589-3F5F-4698-BC6B-8F41DCC3A10A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


